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Velkommen til  
Stubbanvegen 99C! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Christian Drøyvold har gleden av å  
presentere Stubbanvegen 99C – en lys og romslig 3‑roms leilighet.
Leiligheten har en gjennomført planløsning med åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning som skaper en luftig romfølelse og gir direkte  
adkomst til en solrik terrasse på hele 38 kvm. Videre finner du to  
romslige soverom, et stort bad samt et praktisk vaskerom.  
Sammenkomster i trivelige omgivelser. Boligen disponerer egen  
parkeringsplass rett ved inngangspartiet, og har kort vei til marka,  
servicetilbud og gode kollektivforbindelser.

Kvaliteter verdt og merke seg:
‑ 2 Soverom
‑ Egen parkeringsplass
‑ Gulvvarme i alle oppholdsrom
‑ Praktisk rom innredet som vaskerom 
‑ Lave felleskostnader
‑ Stor solrik terrasse på 38 kvm med tilhørende bod

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 511,‑
Selger:	 Marius Westvik Pedersen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1971
BRA‑i/ BRA Total	  73/ 75 kvm
Tomtstr.:	 967.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 85, bnr. 128
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1710250249

Christian Drøyvold
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 72 624
E‑post	 christian.droyvold@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. TLF. 463 00  
046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Stue, kjøkken, 1 soverom, 1 rom innredet som soverom, bad, rom innredet  
som vaskerom og gang
BRA‑e: 2 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takstmann Just Roar Dragsten har opplyst om følgende:
Utvendig bod på 1,5m² avrundet til 2m² er tatt med i leilighetens Bra‑e. (Eksternt  
bruksareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
967.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for beboerne med innkjøring, plen og prydbusker

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert og familievennlig område på Stubban, med flott  
beliggenhet i et attraktivt nabolag. Dagligvarebutikker og servicetilbud finnes i  
umiddelbar nærhet, og på Nardosenteret finner du blant annet dagligvare, apotek,  
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solstudio, post i butikk, restaurant, blomsterbutikk, frisør, kiosk og bakeri.

Området har hyppige bussavganger mot sentrum, med ruter hvert 10. minutt i  
rushtiden. Det er også sykkelavstand til flere av byens studiesteder, som NTNU  
Gløshaugen og Dragvoll, St. Olavs hospital og Teknobyen.

Estenstadmarka ligger like i nærheten, og byr på helårsturterreng med både fotturer og  
skiløyper. Estenstadhytta er et populært turmål, og for skiglade barn og voksne finnes  
Steinan skitrekk i kort avstand.

Området har gode oppvekstsvilkår med gangavstand til Utleira barneskole. Idrettslaget  
Utleira I.L. tilbyr et aktivt miljø med to kunstgressbaner og en nyere flerbrukshall.  
Nærmeste bussholdeplasser, Stubbanvegen og Øvre Tvereggen, ligger kun ett minutts  
gange unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Skolekrets
Boligen sogner til Utleira barneskole. Ta kontakt med skolekontoret i Trondheim  
kommune, tlf. 72 54 00 00 for nærmere informasjon

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Just Roar Dragsten

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Just Roar Dragsten har opplyst om følgende byggemåte:
Leiligheten ligger i sokkeletasjen i en flermannsbolig hvor grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk, og er kledd med liggende panel og  
er utvendig pusset. Taket er et saltak og er tekket med metallplater. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
16. Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
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